Dla odpowiedzi związanych z wyjaśnieniem oferty, przyjmuje się 2 dni robocze od dnia dostarczenia przez Zamawiającego zapytania/prośby o wyjaśnienie. 

II.5. Warunki udziału w postępowaniu 
I. Wadium 
Wykonawca jest zobowiązany zapłacić wadium w wysokości 255 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) na numer konta Zamawiającego 15 1020 1068 0000 1102 0536 2787 z dopiskiem w tytule przelewu: „Wadium – zapytanie ofertowe: Budowa hali produkcyjnej”. 

Wadium należy wnieść do upływu terminu składania ofert. Niewniesienie wadium do upływu wyznaczonego terminu skutkuje odrzuceniem oferty.